
Quarta, 30 de Novembro de 2022 | ANO: 4 | Nº 257

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO
ORÇAMENTÁRIA ................................................................................................................................ 2

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2
Resultado da Tomada de Preços nº 009/2022 ........................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2
Extrato de Contrato da Tomada de Preços nº 009/2022 ............................................................................ 2

Página 1/3



Quarta, 30 de Novembro de 2022 ANO: 4 | Nº 257
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO

ORÇAMENTÁRIA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Resultado da Tomada de Preços nº 009/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA (MA) MODALIDADE Tomada de

Preços nº 009/2022 – CPL. OBJETO: Construção da

Unidade Escolar José Lopes de Sousa Aguiar

RESULTADO O Presidente da Comissão Permanente de

Licitações do Município de Buritirana (MA) torna público

que a empresa IROMAR C. SILVA (CONSTRUTORA

CUSTÓDIO) fora declarada vencedora do certame em

epígrafe, com o preço total proposto de R$ 754.004,51

(setecentos e cinquenta e quatro mil, quatro reais e

cinquenta e um centavos). Buritirana (MA), 25 de

novembro de 2022 MURILO SANTOS NOGUEIRA –

PRESIDENTE CPL

Publicado por: Suely Marinho dos Santos Pereira

Código identificador: 9uh83b5oybl20221130111158

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato da Tomada de Preços nº 009/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BURITIRANA CONTRATADO: IROMAR C. SILVA

(CONSTRUTORA CUSTÓDIO) OBJETO: Construção da

Unidade Escolar José Lopes de Sousa Aguiar. VALOR

TOTAL R$ 754.004,51 (setecentos e cinquenta e quatro

mil, quatro reais e cinquenta e um centavos) REGÊNCIA:

Lei nº 8.666/93 Dotação Orçamentária: 12.361.0010.1 - 012

– Construção/Ampliação/Reforma de Escolas Ensino

Fundamental 4.4.90.51 – Obras e instalações. Buritirana

(MA), 25 de novembro de 2022 TONISLEY DOS

SANTOS SOUSA – PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: Suely Marinho dos Santos Pereira

Código identificador: duikjm5b8lk20221130111142

Página 2/3



Quarta, 30 de Novembro de 2022 ANO: 4 | Nº 257
 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buritirana

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária
Av. Senador. La Rocque, s/n - Centro, Buritirana - MA

Cep: 65.935-500
http://buritirana.ma.gov.br

Tonisley dos Santos Sousa
Prefeito Municipal

Suely Marinho dos Santos Pereira
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária

Informações: prefeitura@buritirana.ma.gov.br

MUNICIPIO DE BURITI
RANA:01601303000122

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=BURITIRANA/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
BURITIRANA:01601303000122 Data:30.11.2022
22:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	Resultado da Tomada de Preços nº 009/2022

	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato de Contrato da Tomada de Preços nº 009/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-11-30T22:59:53-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=BURITIRANA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE BURITIRANA:01601303000122
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




